АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      05.03.2022                                                                                            №  211

О графике личного приема граждан в
администрации Вязниковского района

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом
муниципального   образования  Вязниковский  район  Владимирской  области
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить график личного приема граждан в администрации
Вязниковского района согласно приложению.

2.Начальникам управлений, заведующему отделом записи актов
гражданского состояния администрации района обеспечить организацию
личного приёма граждан.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района, начальника управления аппарата.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

 Приложение
к постановлению администрации района

от 05.03.2022 № 211

Г Р А Ф И К
личного приема граждан в администрации Вязниковского района

№
п/п

Фамилия, имя, отчество,
должность

№
кабинета

Дни недели Часы
приема

1. ЗИНИН
ИГОРЬ ВЛАДИМИРОВИЧ
глава местной администрации

102 Понедельник  10.00-
12.00

2. МАЛЬЦЕВ
СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
первый заместитель главы
администрации района

102 Среда  09.00-
12.00

3. МАКСИМОВА
ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА
заместитель главы администрации
района, начальник управления
аппарата

102 Понедельник  15.00-
17.00

4. ЛАЗАРЕВ
АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ
заместитель главы администрации
района по социальным вопросам,
начальник управления физической
культуры и спорта

102 Понедельник  13.00-
15.00

5. ИЛЛАРИОНОВА
ЕВГЕНИЯ ЕВГЕНЬЕВНА
заместитель главы администрации
района, председатель комитета по
управлению муниципальным
имуществом и землеустройству

102 Вторник  10.00-
12.00

6. ХЛЕБНИКОВА
ЮЛИЯ АНАТОЛЬЕВНА
заместитель главы администрации
района по экономике, начальник
финансового управления

102 Пятница  10.00-
12.00

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е